



Centrum Alzheimerera

al. Wilanowska 257, 02-730 Warszawa, tel. 22 843 19 22, 22 843 19 23, faks 22 852 14 40
sekretariat@ca.waw.pl, www.ca.waw.pl

Warszawa, dnia 25 października 2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

znak sprawy: ZP/TP/04/2024

Dotyczy: postępowania „Zakup i montaż systemu klimatyzacji w budynkach Centrum Alzheimerera”

Centrum Alzheimerera działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania Wykonawcy.

Pytanie nr 1

Na jakim etapie należy złożyć podmiotowe środki dowodowe w postaci oświadczeń wymienionych w pkt. 11.1 – 11.5 SWZ? Czy razem z formularzem ofertowym czy dopiero na wezwanie Zamawiającego?

Odpowiedź

Podmiotowe środki dowodowe w postaci oświadczeń wymienionych w pkt. 11.1 – 11.5 SWZ powinny zostać złożone wraz z ofertą, za wyjątkiem oświadczenia z pkt. 11.4, które należy dostarczyć na wezwanie Zamawiającego.

Pytanie nr 2

Na jakim etapie należy złożyć podmiotowe środki dowodowe w postaci dokumentów wymienionych w pkt. 11.8 – 11.10 SWZ? Czy razem z formularzem ofertowym czy dopiero na wezwanie Zamawiającego?

Odpowiedź

Podmiotowe środki dowodowe w postaci dokumentów wymienionych w pkt. 11.8 – 11.10 SWZ należy złożyć wraz z formularzem ofertowym.

Pytanie nr 3



Czy do „Formularza ofertowego”, wg wzoru stanowiącego załącznik Nr 3 do SWZ, należy dodatkowo załączyć dokument „Formularz cenowy”, o którym mowa w pkt. 6 ust. 1 „Formularza ofertowego”

Odpowiedź

Tak, formularz cenowy powinien zostać załączony z informacjami identyfikującymi model i producenta jednostek zewnętrznych/wewnętrznych przewidzianych do instalacji zgodnie z załącznikiem T1.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość poprowadzenia instalacji nadtyrkowo w korytach maskujących zamiast podtyrkowo z wykonywaniem bruzd, co jest wskazane w pkt. 3 OPZ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zastosowanie położenia koryt natynkowych od jednostek naściennych do granicy sufitu podwieszanego z zastrzeżeniem maksymalnej jego długości do 25 cm. Dodatkowo w pomieszczeniach pralni wyraża zgodę na wykonanie całej instalacji natynkowo z zastosowaniem odpowiednich koryt instalacyjnych. W pomieszczeniach kuchni ze względu na glazurę dopuszczamy zastosowanie instalacji natynkowej odpowiednio zabezpieczonej.